

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obchodní jméno : **Město Semily**
Sídlo : Husova 82, 513 01 Semily
Zastoupený : Bc. Lena Mlejnková, starostka
IČ : 00276111
DIČ : CZ00276111
Bankovní spojení : 27-1263108309/0800

Oprávněný k jednání

ve věcech technických : Ing. Vladimír Bělonohý, odbor rozvoje a správy majetku
Tel : 481 629 235, xxxxxxxxxxxx
E-mail : belonohy@mu.semily.cz

(dále jen „**objednatel**“) na straně jedné

1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno : MIZERA-STAVBY a.s.
Sídlo : Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou
Zastoupený : Miloslav Mizera
IČ : 28762070
DIČ : CZ28762070
Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxx

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu, v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2844

Oprávněný k jednání

ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxxxx
Tel : xxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail : xxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „**zhotovitel**“) na straně druhé

Článek 2 Základní ustanovení

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 14.01.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla spočívajícího v provedení stavební akce „Bezpečný chodník v ul. – Nádražní“, jehož investorem je objednatel (dále jen „Smlouva“).
- 2.2. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu v průběhu stavby vzniklých méně a víceprací popsaných ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 2 a je nedílnou součástí tohoto dodatku, a na základě skutečného rozsahu díla dle provedeného geodetického zaměření po dokončení díla – popis skutečného rozsahu díla tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku .
- 2.3. Cena za dílo se na základě zapracování a zohlednění rozdílů výměr na základě geodetického zaměření (Příloha č. 1) a provedených méně a víceprací (změnový list – Příloha č. 2) snižuje celkem o 442.757,93 Kč bez DPH, tj. 535.737,01 Kč vč. DPH.
- 2.4. Cena za dílo sjednaná v Článku 5.1 Smlouvy po snížení dle odst. 2.3 se upravuje takto:
Cena díla 1.940.497,24 Kč bez DPH

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. Cena včetně 21 % DPH tedy činí 2.348.001,66 Kč.
- 2.5. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

Článek 3 Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

- 3.1. Tento Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 1 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.2. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.
- 3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
- 3.4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

Článek 4 Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
- 4.2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.
- 4.3. Nedílnou součástí dodatku tvoří:
 - 4.3.1. Příloha č. 1 – porovnání výkonů podle zaměření skutečného stavu
 - 4.3.2. Příloha č. 2 – Změnový list č.1 - seznam více a méněprací

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 191023/RM/586.

V Semilech dne 08.11.2019

V Lomnici nad Popelkou dne 07.11.2019

za objednatele
Bc. Lena Mlejnková, starostka

za zhotovitele
Miloslav Mizera - předseda představenstva

Příloha

Rekapitulace stavby		
S:	1226	Bezpečné chodníky v ul. Nádražní
O:	B 100	Pozemní komunikace
R:	01	Rekonstrukce chodníků

Cena dle SOD v Kč bez DPH	2 383 255,16
příloha č. 1 provedené práce dle goedického zaměření	1 963 828,46
příloha 2 více /méně práce	-23 331,22
Cena - stavba celkem - Dodatek. č.1	1 940 497,24
dodatek č. 1	-442 757,92

Příloha č. 1 - porovnání výkonů podle zaměření skutečného stavu

S:	1226	Bezpečné chodníky v ul. Nádražní
O:	B 100	Pozemní komunikace
R:	01	Rekonstrukce chodníků

										Provedeno - skutečný stav dle geodetického zaměření								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH		množství	cena / MJ	Celkem						
Díl: 1										Zemní práce			226 367,91			183 662,17		
	1	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	225,75000	75,00	16 931,25	21,00	20 486,81		225,75000	75,00	16 931,25					
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek																		
zaměřeno PD :																		
úsek A : 199,5																		
úsek D : 26,25																		
Mezisoučet 225,75																		
	2	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	299,88000	50,00	14 994,00	21,00	18 142,74		299,88000	50,00	14 994,00					
Zaměřeno PD :																		
úsek A : 199,5																		
úsek D : 100,38																		
Mezisoučet 299,88																		
	3	113107614R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 140 mm	m2	210,05000	70,00	14 703,50	21,00	17 791,24		210,05000	70,00	14 703,50					
Položka pořadí 5 :																		
210.05000																		
	4	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	74,13000	126,00	9 340,38	21,00	11 301,86		74,13000	126,00	9 340,38					
Zaměřeno PD :																		
úsek D : 74,13																		
	5	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	210,05000	275,00	57 763,75	21,00	69 894,14		210,05000	275,00	57 763,75					
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vubourání) A02 :																		

úsek A vozovka : 156,55
 125,24*1,25
 úsek D : 42,8*1,25 53,5

6	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	36,75000	80,00	2 940,00	21,00	3 557,40
---	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	----------	-------	----------

36,75000	80,00	2 940,00
----------	-------	----------

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na
 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových
 A 02 zaměřeno PD :
 úsek D : 36,75 36,75

7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	168,29400	80,00	13 463,52	21,00	16 290,86
---	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

168,29400	80,00	13 463,52
-----------	-------	-----------

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na
 Vytrhání obrub obrubníků silničních
 A02 zam PD :
 úsek A : 125,244 125,244
 úsek D : 43,05 43,05
 Mezisoučet 168,294

8	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	7,40000	315,00	2 331,00	21,00	2 820,51
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	----------

7,40000	315,00	2 331,00
---------	--------	----------

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v
 Množství ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení se určí jako objem myšleného hranolu jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m od přilehlého líce vedení a
 PD A02 :
 úsek A a D :
 zam PD : 7,4 7,4

9	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,32000	65,00	280,80	21,00	339,77
---	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	--------

4,32000	65,00	280,80
---------	-------	--------

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či
 B101 :
 úsek D : 0,6*36*0,2 4,32

10	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	49,28310	195,00	9 610,20	21,00	11 628,34
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

49,28310	195,00	9 610,20
----------	--------	----------

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní
 B101 :
 Položka pořadí 2 : 26,9892
 299,88000*0,09
 Položka pořadí 5 : 18,9045
 210,05000*0,09
 28,245*0,12 3,3894

11	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	3,60000	1 200,00	4 320,00	21,00	5 227,20
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	----------

3,60000	1 200,00	4 320,00
---------	----------	----------

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
 A02 :
 sondy : 1,8*0,8*0,5*5 3,6

12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	4,32000	100,00	432,00	21,00	522,72
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	--------

4,32000	100,00	432,00
---------	--------	--------

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením
 Položka pořadí 9 : 4,32
 4,32000

13	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	49,28310	195,00	9 610,20	21,00	11 628,34
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením

Položka pořadí 10 : 49,2831
49,28310

49,28310	195,00	9 610,20
----------	--------	----------

14	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	49,28310	200,00	9 856,62	21,00	11 926,51
----	--------------	----------------------------	----	----------	--------	----------	-------	-----------

Poplatek a uložení na řízenou skládku

Položka pořadí 13 : 49,2831
49,28310

49,28310	200,00	9 856,62
----------	--------	----------

15	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,32000	65,00	280,80	21,00	339,77
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	--------

Položka pořadí 12 : 4,32000
4,32000

4,32000	65,00	280,80
---------	-------	--------

16	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	49,28310	65,00	3 203,40	21,00	3 876,11
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------

Položka pořadí 13 : 49,2831
49,28310

49,28310	65,00	3 203,40
----------	-------	----------

17	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	3,60000	190,00	684,00	21,00	827,64
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	--------

z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,
Položka obsahuje přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 15 m od hrany zasypávaného
Položka je určena pro sypané konstrukce vyplňující prostor pod úrovní terénu v prostorách vně objektu, kde není možné použít těžkou mechanizaci.

Položka pořadí 11 : 3,60000
3,60000

3,60000	190,00	684,00
---------	--------	--------

18	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	1,71000	950,00	1 624,50	21,00	1 965,65
----	--------------	--------------------------------------	----	---------	--------	----------	-------	----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od

B101 : 1,71
obrubník : 57*0,1*0,3 1,71

1,71000	950,00	1 624,50
---------	--------	----------

19	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	15,01500	35,00	525,53	21,00	635,89
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	--------

Položka pořadí 22 : 15,01500
15,01500

15,01500	35,00	525,53
----------	-------	--------

20	181101111R00	Úprava pláň v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	523,95000	25,00	13 098,75	21,00	15 849,49
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

B101 Zaměřeno PD : 355,95
Chodník : 355,95 168
vozovka : 168 168

387,20000	25,00	9 680,00
-----------	-------	----------

257 mozaika
43 polymer
35,6 kostaka 10/10
51,6 plocha pod obrubníkem

21	181301102R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	15,01500	35,00	525,53	21,00	635,89	15,01500	35,00	525,53
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Položka pořadí 22 : 15,015 15,01500											
22	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	15,01500	35,00	525,53	21,00	635,89	15,01500	35,00	525,53
B101 : úsek D zam PD : 15,015 15,015											
23	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,37538	95,00	35,66	21,00	43,15	0,37538	95,00	35,66
Položka pořadí 19 : 0,37538 15.01520*0.025											
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání						18 755,00			15 500,00
24	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	6,20000	2 500,00	15 500,00	21,00	18 755,00	6,20000	2 500,00	15 500,00
B101 : zábradlí : 15*0,5*0,5*0,8 3 sloupky : 7*0,5*0,5*0,8 1,4 Svodnice : 9*0,5*0,5*0,8 1,8											
Díl:	5	Komunikace						1 661 933,09			963 330,46
25	564851111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	273,73500	140,00	38 322,90	21,00	46 370,71	273,73500	140,00	38 322,90
Podklad ze štěrku fr 0-32 B101 : zaměřeno PD : úsek A : 189,945 189,945 úsek D : 83,79 83,79 Mezisoučet 273,735											
26	564861111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	28,24500	200,00	5 649,00	21,00	6 835,29	28,24500	200,00	5 649,00
Podklad ze štěrku fr 0-32 B101 : úsek A zaměřeno PD : 28,245 28,245 35,6 dlažba 10/10											
27	565161112R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 90 mm	m2	168,03400	990,00	166 353,66	21,00	201 287,93	168,03400	990,00	166 353,66
s rozprostřením a zhutněním B101 : úsek A : 125,244*1 125,244 úsek D : 42,79*1 42,79 Mezisoučet 168,034											

28	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m ²	m ²	168,03400	35,00	5 881,19	21,00	7 116,24	168,03400	35,00	5 881,19
				Položka pořadí 27 : 168,03400							
29	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m ²	m ²	336,08400	35,00	11 762,94	21,00	14 233,16	336,08400	35,00	11 762,94
				Položka pořadí 31 : 168,04200*2							
30	577112113RT3	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy do 200 m ²	m ²	168,03400	450,00	75 615,30	21,00	91 494,51	168,03400	450,00	75 615,30
				Položka pořadí 27 : 168,03400							
31	577114115R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 16 S , tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m ²	m ²	168,04200	660,00	110 907,72	21,00	134 198,34	168,04200	660,00	110 907,72
				B101 : úsek A : 125,244*1 úsek D : 42,798*1 Mezisoučet		125,244 42,798 168,042					
32	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžženého tloušťky 50 mm	m ²	23,92500	500,00	11 962,50	21,00	14 474,63	35,60000	500,00	17 800,00
				s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici							
				B101 : úsek A : 28,245-10,8*0,4		23,925					
33	596111111R00	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těžženého, 1barva	m ²	273,73500	550,00	150 554,25	21,00	182 170,64	257,00000	550,00	141 350,00
				s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením							
				B101 : úsek A : 189,945 úsek D : 83,79		189,945 83,79					
34	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžženého tloušťky do 30 mm	m ²	137,21400	245,00	33 617,43	21,00	40 677,09	137,21400	245,00	33 617,43
				komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m ² s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m							
				B101 : úseky A a D :							

lemování hmat. dlažby : 54,054
 83,16*0,65
 hmat dlažba 6cm : 83,16

35	599142111R00	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm A02 : úsek A : 125,244*2+2 252,488 úsek D : 42,798*2+2 87,596	m	340,08400	150,00	51 012,60	21,00	61 725,25	340,08400	150,00	51 012,60
36	58380010R	mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm; sedobílá Položka pořadí 33 : 273,73504*0,125 34,21688	t	34,21688	3 200,00	109 494,02	21,00	132 487,76	32,12500	3 200,00	102 800,00
37	58380120R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. J : 8/10 cm Položka pořadí 32 : 23,92500*0,2 4,785	t	4,78500	2 400,00	11 484,00	21,00	13 895,64	7,12000	2 400,00	17 088,00
38	R59245045	Profilované dlaždice s hmatovou úpravou, polymerbetonová dlažba pro nevidomé B101 : úseky A a D : hmat dlažba 6cm : 83,16*1,01 83,9916	m2	83,99160	4 500,00	377 962,20	21,00	457 334,26	26,32121	4 500,00	118 445,45
39	R59245046	Dlaždice pro lemování varovného pásu - hladké desky, polymerbetonová dlažba pro nevidomé B101 : úseky A a D : varov. pás : 83,16*0,65*1,01 54,59454	m2	54,59454	3 900,00	212 918,71	21,00	257 631,64	17,10879	3 900,00	66 724,27
Díl: 8 Trubní vedení				59 532,00				49 200,00			
40	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, A02 : zam. PD : 6 6	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00	21,00	8 712,00	6,00000	1 200,00	7 200,00
41	R899231111	Přeložení uličních vpustí s opravou vozovky, Demontáž s odvozem a uložením suti, úprava přípojky a montáž nové vpusti B101 : úsek A : 2 2	kus	2,00000	20 000,00	40 000,00	21,00	48 400,00	2,00000	20 000,00	40 000,00

42	R899231112	Úprava napojení gejrů do dešťové kanalizace, včetně úpravy podloží	kus	4,00000	500,00	2 000,00	21,00	2 420,00	4,00000	500,00	2 000,00
----	------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	----------	---------	--------	----------

A02 :
úsek A : 4 4

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci						573 351,85			468 004,50
-------------	-----------	---------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	-------------------

43	911131111R00	Osazení a montáž silničního zábradlí ocelového s jedním madlem	m	25,00000	3 500,00	87 500,00	21,00	105 875,00	25,00000	3 500,00	87 500,00
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	-------	------------	----------	----------	-----------

s vykopáním nebo vyvrtáním jamek pro sloupky, s odstraněním výkopku na vzdálenost do 10 m

Položka pořadí 70 :
25.00000 25

44	911332211R00	Osazení a montáž svodidla ocelového s vykopáním jamek, s odstraněním výkopku na vzdálenost do 30 m a s obetonováním sloupků, při vzdálenosti 2 m	m	15,00000	2 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00	15,00000	2 000,00	30 000,00
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	-------	-----------	----------	----------	-----------

s jednou pásnicí, s osazením sloupků, dodání spojovacího materiálu (šrouby, matice, podložky a podobně), úpravy pláně, převozů a přemístění soupravy pro beranění.

B101 :
úsek A : 15 15

45	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AI patky	kus	7,00000	500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	7,00000	500,00	3 500,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	----------	---------	--------	----------

zpětné osazení
B101 :
Položka pořadí 72 :
5,00000 5
úsek A :
úsek D : 2 2

46	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt	kus	9,00000	500,00	4 500,00	21,00	5 445,00	9,00000	500,00	4 500,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	----------	---------	--------	----------

B101 :
stávající : 7 7
nové úsek D : 2 2

47	914991001R00	Dočasně dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	4,00000	500,00	2 000,00	21,00	2 420,00	4,00000	500,00	2 000,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	----------	---------	--------	----------

Předpoklad pracovních úseků : 4 4

48	914991003R00	Dočasně dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	15,00000	500,00	7 500,00	21,00	9 075,00	15,00000	500,00	7 500,00
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	-------	----------	----------	--------	----------

Předp. prac úseků : 15 15

49	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	ks/den	400,00000	12,00	4 800,00	21,00	5 808,00	400,00000	12,00	4 800,00
				Položka pořadí 47 : 400							
				4.00000*100							
50	914992003R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	1 500,00000	12,00	18 000,00	21,00	21 780,00	1 500,00000	12,00	18 000,00
				Položka pořadí 48 : 1500							
				15.00000*100							
51	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	4,00000	500,00	2 000,00	21,00	2 420,00	4,00000	500,00	2 000,00
				Položka pořadí 47 : 4							
				4.00000							
52	914993003R00	Demontáž dočasného dopravního značení zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	15,00000	500,00	7 500,00	21,00	9 075,00	15,00000	500,00	7 500,00
				Položka pořadí 48 : 15							
				15.00000							
53	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	70,00000	650,00	45 500,00	21,00	55 055,00	70,00000	650,00	45 500,00
				B101 :							
				úsek AD : 7*4 28							
				úsek A : 3*8 24							
				úsek D : 3*6 18							
54	915729111R00	Vodorovné značení krytů příplatek k ceně za reflexní úpravu stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	70,00000	50,00	3 500,00	21,00	4 235,00	70,00000	50,00	3 500,00
				Položka pořadí 53 : 70							
				70.00000							
55	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody	m2	70,00000	50,00	3 500,00	21,00	4 235,00	70,00000	50,00	3 500,00
				stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot							
				Položka pořadí 54 : 70							
				70.00000							
56	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	59,11500	245,00	14 483,18	21,00	17 524,65	59,11500	245,00	14 483,18
				se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm							
				Položka obsahuje i obrubníky před okenními otvory							
				B101 :							
				úsek A : 24,465 24,465							
				úsek D : 34,65 34,65							

57	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	180,60000	400,00	72 240,00	21,00	87 410,40	166,00000	400,00	66 400,00
se zřízením lože tl. 80-100 mm											
B101 :											
				úsek A : 133,665	133,665						
				úsek D : 46,935	46,935						
58	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	12,60945	1 000,00	12 609,45	21,00	15 257,43	12,60945	1 000,00	12 609,45
z dlažebních kostek z betonu prostého											
				Položka pořadí 56 :	1,77345						
				59.11500*0.03							
				Položka pořadí 57 :	10,836						
				180.60000*0.06							
59	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm	m	172,04200	150,00	25 806,30	21,00	31 225,62	172,04200	150,00	25 806,30
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy											
				úsek A : 125,244+2	127,244						
				úsek D : 42,798+2	44,798						
60	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	172,04200	150,00	25 806,30	21,00	31 225,62	172,04200	150,00	25 806,30
včetně spotřeby vody											
				Položka pořadí 59 :	172,04200						
				172.04200							
61	R917461998	Kamenická úprava náběhových obrubníků, kamenický výrobek	m	12,72600	500,00	6 363,00	21,00	7 699,23	12,72600	500,00	6 363,00
				úsek A : 8,4*1,01	8,484						
				úsek D : 4,2*1,01	4,242						
62	R917461999	Kamenická úprava nájezdových obrubníků, kamenický výrobek	m	6,57510	500,00	3 287,55	21,00	3 977,94	6,57510	500,00	3 287,55
				úsek A : 6,51*1,01	6,5751						
63	40445045.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie II.tř.; záruka 10 let	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00	21,00	8 470,00	2,00000	3 500,00	7 000,00
				úsek D : 2	2						
64	40450111R	příslušenství k dopr.značení patka čtřkotevní	kus	7,00000	500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	7,00000	500,00	3 500,00
				Položka pořadí 72 :	5						
				5.00000							
				úsek D : 2	2						

65	40450113R	příslušenství k dopr.značení pouzdro sloupku zemní	kus	7,00000	250,00	1 750,00	21,00	2 117,50	7,00000	250,00	1 750,00	
		Položka pořadí 64 : 7.00000										
66	40450116R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe Zn 60 mm	bm	7,00000	1 200,00	8 400,00	21,00	10 164,00	7,00000	1 200,00	8 400,00	
		Položka pořadí 64 : 7.00000										
67	40450117R	příslušenství k dopr.značení zátky sloupku plastová	kus	7,00000	125,00	875,00	21,00	1 058,75	7,00000	125,00	875,00	
		Položka pořadí 66 : 7.00000										
68	58380313R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 300 mm; h = 200 mm; l = 800 až 2 000 mm	m	62,12850	1 100,00	68 341,35	21,00	82 693,03	62,12850	1 100,00	68 341,35	
		úsek A : 118,755*1,01 úsek D : 42,735*1,01 Položka pořadí 73 : 100,97640*-1	119,94255 43,16235 -100,9764									
69	592173073T	Obrubník záhonový 50/6/20 cm šedý	kus	119,41230	30,00	3 582,37	21,00	4 334,67	119,41230	30,00	3 582,37	
		Položka pořadí 56 : 59.11500*2,02	119,4123									
Díl:	96	Bourání konstrukcí							29 081,35	24 034,17		
70	966005111R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	25,00000	450,00	11 250,00	21,00	13 612,50	25,00000	450,00	11 250,00	
		s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním										
		úsek A : 25	25									
71	966005311R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního svodidla včetně sloupků, idnou pásnicí	m	15,00000	450,00	6 750,00	21,00	8 167,50	15,00000	450,00	6 750,00	
		s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním										
		úsek A : 15	15									
72	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních □ s betonovými patkami	kus	5,00000	500,00	2 500,00	21,00	3 025,00	5,00000	500,00	2 500,00	
		s uložení hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se										
		úsek A : 4 úsek D : 1	4 1									

73	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m	100,97640	35,00	3 534,17	21,00	4 276,35	100,97640	35,00	3 534,17
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-------	----------	-----------	-------	----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Položka pořadí 7 : 100,9764
168.29400*0.6

Díl:	99	Staveništní přesun hmot						25 306,35			20 914,34
-------------	-----------	--------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	------------------

74	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	418,28675	50,00	20 914,34	21,00	25 306,35	418,28675	50,00	20 914,34
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-----------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Díl:	767	Konstrukce zámečnické						6 957,50			5 750,00
-------------	------------	------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--	-----------------

75	767991911R00	Opravy ostatní samostatným svařováním	m	15,00000	250,00	3 750,00	21,00	4 537,50	15,00000	250,00	3 750,00
----	--------------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	----------	----------	--------	----------

zábradlí : 15 15

76	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výškv do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	-------	----------	---------	----------	----------

Díl:	783	Nátěry						30 453,28			25 168,00
-------------	------------	---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	------------------

77	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk. konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	62,92000	250,00	15 730,00	21,00	19 033,30	62,92000	250,00	15 730,00
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	----------	--------	-----------

úsek A :
zábradlí : 25*1,1*2 55
ocel svodnice : 7,92
0.3*12*2*1,1

78	783224900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním	m2	62,92000	150,00	9 438,00	21,00	11 419,98	62,92000	150,00	9 438,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------	----------	--------	----------

na vzduchu schnoucích
Položka pořadí 77 : 62,92000

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						140 680,43			116 264,82
-------------	------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	-------------------

79	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	298,34443	100,00	29 834,44	21,00	36 099,67	298,34443	100,00	29 834,44
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------	--------	-----------

80	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 088,41101	10,00	20 884,11	21,00	25 269,77	2 088,41101	10,00	20 884,11
----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	-------	-----------	-------------	-------	-----------

skládku je ve vzdálenosti do 10 km

81	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	176,61990	100,00	17 661,99	21,00	21 371,01	176,61990	100,00	17 661,99
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------	--------	-----------

82	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	67,42584	100,00	6 742,58	21,00	8 158,52	67,42584	100,00	6 742,58
83	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	54,59703	300,00	16 379,11	21,00	19 818,72	54,59703	300,00	16 379,11
84	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	298,34443	65,00	19 392,39	21,00	23 464,79	298,34443	65,00	19 392,39
85	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	298,34443	18,00	5 370,20	21,00	6 497,94	298,34443	18,00	5 370,20
Díl: VN		Vedlejší náklady						9 075,00			7 500,00
86	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00	1,00000	2 500,00	2 500,00
87	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00	1,00000	2 500,00	2 500,00
88	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady						102 245,00			84 500,00
89	R9099901	Zkouška únosnosti zemní pláně	ks	10,00000	4 500,00	45 000,00	21,00	54 450,00	10,00000	4 500,00	45 000,00
90	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00	21,00	11 495,00	1,00000	9 500,00	9 500,00
91	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00	1,00000	7 500,00	7 500,00
92	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	21,00	6 655,00	1,00000	5 500,00	5 500,00
93	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00	1,00000	7 500,00	7 500,00
94	R90411	Čištění dotčených komunikací stavbou	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00	1,00000	2 500,00	2 500,00
95	R90412	Oplocení staveniště mobilním oplocením, montáž, pronájem, demontáž	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	21,00	6 655,00	1,00000	5 500,00	5 500,00
96	R90413	Zhotovení pasportizace sousedních nemovitostí a zhotovení fotodokumentace průběhu díla, montáž, pronájem, demontáž	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00	1,00000	1 500,00	1 500,00
Celkem						2 383 255,17		2 883 738,76	Skutečnost		1 963 828,46

příloha č. 2

soupis více/méně prací

SOD			provedeno			Změna ceny		
množství	jc	cc	množství	jc	cc	množství	jc	cc

A1.1. výměra polymerbetonové dlažby - vyřešeno v porovnání dle geodeta

A1.2. montáž polymerbetonové dlažby do betonu

34	596811111F	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	137,21400	245,00	33 617,43	0	245,00	0,00	-137,21400	245,00	-33 617,43
34 x		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do betonového lože	m2	0,00000	490,00	0,00	43,6	395,00	17 222,00	43,60000	395,00	17 222,00
24	275313621F	příplatek za tloušku lože beton	m2	0,00000	238,00	0,00	43,6	238,00	10 376,80	43,60000	238,00	10 376,80

-6 018,63

A1.3. Asfaltový kryt/ přídlažba

5	113151119F	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	210,05000	275,00	57 763,75	175,54	275,00	48 273,50	-34,68300	275,00	-9 537,88
5b		Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 100 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	0,00000	650,00	0,00	110	450,00	49 500,00	110,00000	450,00	49 500,00
27	56516112F	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 90 mm	m2	168,03400	990,00	166 353,66	0	990,00	0,00	-168,03400	990,00	-166 353,66
28	57319111F	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	168,03400	35,00	5 881,19	0	35,00	0,00	-168,03400	35,00	-5 881,19
29	573231110F	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	336,08400	35,00	11 762,94	110	35,00	3 850,00	-226,08400	35,00	-7 912,94
30	577112113F	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	168,03400	450,00	75 615,30	110	450,00	49 500,00	-58,03400	450,00	-26 115,30
30b		příplatek za zvýšenou tloušťku, průměrně 35mm	m2	0,00000	225,00	0,00	110	281,25	30 937,50	110,00000	281,25	30 937,50
31	577114115F	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 16 S , tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2	m2	168,04200	660,00	110 907,72	0	660,00	0,00	-168,04200	660,00	-110 907,72
4	113108305F	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	0,00000	126,00	0,00	0	126,00	0,00	0,00000	126,00	0,00
60	919735113F	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	172,04200	150,00	25 806,30	222,04	150,00	33 306,00	49,99800	150,00	7 499,70
79	979081111F	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	54,59703	100,00	5 459,70			5 887,31			427,61
80	979081121F	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	545,97030	10,00	5 459,70	588,731	10,00	5 887,31	42,76070	10,00	427,61
83	979990112F	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	54,59703	300,00	16 379,11	58,8731	300,00	17 661,93	4,27607	300,00	1 282,82
84	979088212F	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	54,59703	65,00	3 548,81	58,8731	65,00	3 826,75	4,27607	65,00	277,94
85	979093111F	Uložení suti na skládku bez ztuhnutí	t	54,59703	18,00	982,75	58,8731	18,00	1 059,72	4,27607	18,00	76,97
		korekce objemové hmotnosti asfaltu (2,5 tuny/m3)	t		583,00		8,02815	583,00		8,02815	583,00	4 680,41
x		montáž dvoulinky do betonu	mb	0,00000	150,00	0,00	172	290,00	49 880,00	172,00000	290,00	49 880,00
37	58380120R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	t	0,00000	2 400,00	0,00	7,644444444	2 400,00	18 346,67	7,64444	2 400,00	18 346,67
24	275313621F	příplatek za tloušku	m2	0,00000	2 500,00	0,00	34,4	238,00	8 187,20	34,40000	238,00	8 187,20
x		odatečné DIO pro asfaltování	kmpl				1	15000	15 000,00	1,00000	15 000,00	15 000,00

-140 184,26

A1.4. zalivka spár

35	599142111F	Úprava zalivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	340,08400	150,00	51 012,60	270	150,00	40 500,00	-70,08400	150,00	-10 512,60
----	------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----	--------	-----------	-----------	--------	------------

-10 512,60

sanace aktivní zony 257 mozaiky+43 polymer+35,6 kostka 10/10+51,6 plocha pod obrubou

A1.5.

	2	113107510F	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2		50,00	0,00		387,2	50,00	19 360,00		387,20000	50,00	19 360,00
	8	120001101F	Zřízení výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m3		315,00	0,00		38,72	315,00	12 196,80		38,72000	315,00	12 196,80
x			D+M geosyntetické textilie PK TEX 60	m2		69,00	0,00		425,92000	69,00	29 388,48		425,92000	69,00	29 388,48
	12	162301101F	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3		100,00	0,00		38,72	100,00	3 872,00		38,72000	100,00	3 872,00
	13	162701103F	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3		195,00	0,00		38,72	195,00	7 550,40		38,72000	195,00	7 550,40
	14	162702199F	Poplatek za skládku zeminy	m3		200,00	0,00		38,72	200,00	7 744,00		38,72000	200,00	7 744,00
	15	167101101F	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3		65,00	0,00		38,72	65,00	2 516,80		38,72000	65,00	2 516,80
	16	171201201F	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3		65,00	0,00		38,72	65,00	2 516,80		38,72000	65,00	2 516,80
	74	998223011F	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t		50,00	0,00		77,44	50,00	3 872,00		77,44000	50,00	3 872,00
x		564861111F	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm	m2		100,00	0,00		299,88	100	29988		299,88	100	29 988,00

119 005,28

A1.6. změna konstrukce vjezdů na pozemky

	26	564861111F	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	28,24500	200,00	5 649,00		0	200,00	0,00		-28,24500	200,00	-5 649,00
	25	564851111F	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2		140,00	0,00		35	140,00	4 900,00		35,00000	140,00	4 900,00
x		567122111	podklad ze smes stmelené cementem SC C 8/10 (KSCI) tl 12 cm	m2		225,00	0,00		35	225	7875		35	225	7 875,00

7 126,00

změna druhu zapuštěných obrub ve vjezdech

A1.7.

	69	592173073F	Obrubník záhonový 50/6/20 cm šedý	kus	35,00000	30,00	1 050,00		0	30,00	0,00		-35,00000	30,00	-1 050,00
	56	916561111F	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	17,50000	245,00	4 287,50		0	245,00	0,00		-17,50000	245,00	-4 287,50
x			montáž dvoulinky do betonu	mb	0,00000	150,00	0,00		17,5	290,00	5 075,00		17,50000	290,00	5 075,00
			příplatek tloušky betonu	m2	0,00000	238,00	0,00		3,5	238,00	833,00		3,50000	238,00	833,00

570,50

změna konstrukčního řešení vjezdů k čp. 292,222,223

A1.8.

	62	R91746199F	Kamenická úprava nájezdových obrubníků, kamenický výrobek	m	6,57510	500,00	3 287,55		0	500,00	0,00		-6,57510	500,00	-3 287,55
--	----	------------	---	---	---------	--------	----------	--	---	--------	------	--	----------	--------	-----------

-3 287,55

A1.9. změna rozšíření vjezdů k čp. 292 - zahrnuto do celkového porovnání

posun rampy chodníky před č.p. 292 -zahrnuto do celkového porovnání

A1.10.

A1.11. oprava přípojek svodů

	11	139601102F	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3		1 200,00	0,00		1,44	1 200,00	1 728,00		1,44000	1 200,00	1 728,00
--	----	------------	---	----	--	----------	------	--	------	----------	----------	--	---------	----------	----------

12	162301101F	Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3		100,00	0,00		1,44	100,00	144,00		1,44000	100,00	144,00
13	162701103F	Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3		195,00	0,00		1,44	195,00	280,80		1,44000	195,00	280,80
14	162702199F	Poplatek za skládku zeminy	m3		200,00	0,00		1,44	290,00	417,60		1,44000	290,00	417,60
15	167101101F	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3		65,00	0,00		1,44	65,00	93,60		1,44000	65,00	93,60
16	171201201F	Uložení spaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3		65,00	0,00		1,44	65,00	93,60		1,44000	65,00	93,60
		osazení gairgrů HL	ks	0	500,00	0,00		3,00000	500,00	1 500,00		3,00000	500,00	1 500,00
		HL lapač střešních splavenin DN110/125 s košem pro zachytávání nečistot	ks	0	659,00	0,00		3,00000	659,00	1 977,00		3,00000	659,00	1 977,00
		montáž potrubí DN 150	mb	0	250,00	0,00		6,00000	250,00	1 500,00		6,00000	250,00	1 500,00
		odbočka 160/160	ks	0	250,00	0,00		2,00000	250,00	500,00		2,00000	250,00	500,00
		potrubí DN 160 včetně kolen	mb	0	350,00	0,00		6,00000	350,00	2 100,00		6,00000	350,00	2 100,00
		podsypaní a obsyp potrubí kamenivem 0-8	m3	0	950,00	0,00		1,44000	950,00	1 368,00		1,44000	950,00	1 368,00

11 702,60

A1.12. změna druhu obrubníků v úseku D

56	916561111F	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	39,00000	0,00	0,00		0	0,00	0,00		-39,00000	0,00	0,00
69	592173073F	Obrubník záhonový 50/6/20 cm šedý	kus	76,41230	30,00	2 292,37		0	30,00	0,00		-76,41230	30,00	-2 292,37
x		osazení chodníkového obrubníku	mb	0,00000	290,00	0,00		0	290,00	0,00		0,00000	290,00	0,00
x		Obrubník záhonový 1000/8/25 cm šedý	mb	0,00000	80,00	0,00		39	80,00	3 120,00		39,00000	80,00	3 120,00

827,63

A1.13. změna tloušťky bouraných asfaltů viz A1.03

A1.14. odpočet obrubníků před sklepními okny

56	916561111F	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	4,00000	245,00	980,00		0	245,00	0,00		-4,00000	245,00	-980,00
69	592173073F	Obrubník záhonový 50/6/20 cm šedý	kus	8,00000	30,00	240,00		0	30,00	0,00		-8,00000	30,00	-240,00

-1 220,00

A1.15. výměra nových kamenných obrub

68	58380313R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 300 mm; h = 200 mm; l = 800 až 2 000 mm	m	62,12850	1 100,00	68 341,35		68,68	1 100,00	75 548,00		6,55150	1 100,00	7 206,65
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------	--	-------	----------	-----------	--	---------	----------	----------

7 206,65

výšková úprava a předláždění navazující plochy u čp.203 ... 15 m2 , u čp.

A1.16.

1	113106231F	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2		75,00	0,00		15	75,00	1 125,00		15,00000	75,00	1 125,00
26	564861111F	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a ztuhnutím tloušťka po ztuhnutí 200 mm	m2		200,00	0,00		15	200,00	3 000,00		15,00000	200,00	3 000,00
		příprava podkladu	kmpl					1	5000	5000				5 000,00

9 125,00

A1.17. chodník šířky 1,5 m místo (1,53-1,71)

25	564851111F	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a ztuhnutím tloušťka po ztuhnutí 150 mm	m2	0,00000	140,00	0,00		-0,5	140,00	-70,00		-0,50000	140,00	-70,00
----	------------	---	----	---------	--------	------	--	------	--------	--------	--	----------	--------	--------

-70,00

A1.18. změny svislého a vodorovného značení

45	914001121F	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	7,00000	500,00	3 500,00		1	500,00	500,00		-6,00000	500,00	-3 000,00
46	914001125F	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	9,00000	500,00	4 500,00		5	500,00	2 500,00		-4,00000	500,00	-2 000,00
53	915721121F	Vodorovné značení krytý plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	70,00000	650,00	45 500,00		68	650,00	44 200,00		-2,00000	650,00	-1 300,00
54	915729111F	Vodorovné značení krytý příplatek k ceně □ za reflexní úpravu stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	70,00000	50,00	3 500,00		68	50,00	3 400,00		-2,00000	50,00	-100,00

55	915791112F	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody	m2	70,00000	50,00	3 500,00		68	50,00	3 400,00		-2,00000	50,00	-100,00
63	40445045.A	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4-IP7, IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie II.tř.; záruka 10 let	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00		0	3 500,00	0,00		-2,00000	3 500,00	-7 000,00
64	40450111R	příslušenství k dopr.značení patka čtyřkotevní	kus	7,00000	500,00	3 500,00		1	500,00	500,00		-6,00000	500,00	-3 000,00
65	40450113R	příslušenství k dopr.značení pouzdro sloupku zemní	kus	7,00000	250,00	1 750,00		1	250,00	250,00		-6,00000	250,00	-1 500,00
66	40450116R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe Zn 60 mm	bm	7,00000	1 200,00	8 400,00		1	1 200,00	1 200,00		-6,00000	1 200,00	-7 200,00
67	40450117R	příslušenství k dopr.značení zátka sloupku plastová	kus	7,00000	125,00	875,00		1	125,00	125,00		-6,00000	125,00	-750,00

-25 950,00

A1.19. příplatek za paletování

79	979081111F	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	35,00000	100,00	3 500,00		35	100,00	3 500,00		0,00000	100,00	0,00
80	979081121F	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	350,00000	10,00	3 500,00		0	10,00	0,00		-350,00000	10,00	-3 500,00
82	979990103F	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	35,00000	100,00	3 500,00		0	100,00	0,00		-35,00000	100,00	-3 500,00
84	979088212F	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	35,00000	65,00	2 275,00		35	65,00	2 275,00		0,00000	65,00	0,00
85	979093111F	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	35,00000	18,00	630,00		0	18,00	0,00		-35,00000	18,00	-630,00
		ruční rozebírání dlažby- příplatek	m2		95,00	0,00		225	20,00	4 500,00		225,00000	20,00	4 500,00
460650176		očištění dlažby	m2		52,00	0,00		225	52,00	11 700,00		225,00000	52,00	11 700,00
		paleta dřevěná	ks	0,00000	200,00			10	200,00	2 000,00		10,00000	200,00	2 000,00

10 570,00

A1.20. řezání nových kamenných obrub

1	113106231F	řezání nových kamenných obrub - kamenická úprava	mb	0,00000	500,00	0,00		15	500,00	7 500,00		15,00000	500,00	7 500,00
---	------------	--	----	---------	--------	------	--	----	--------	----------	--	----------	--------	----------

7 500,00

B.1 prodloužení chodníku A na ZU - 6,5*1,8

1	113106231F	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva včetně očištění	m2		75,00	0,00		11,7	147,00	1 719,90		11,70000	147,00	1 719,90
2	113107510F	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2		50,00	0,00		11,7	50,00	585,00		11,70000	50,00	585,00
8	120001101F	Ztižené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3		315,00	0,00		4,095	315,00	1 289,93		4,09500	315,00	1 289,93
x		D+M geosyntetické textilie PK TEX 60	m2		69,00	0,00		11,70000	69,00	807,30		11,70000	69,00	807,30
12	162301101F	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3		100,00	0,00		4,095	100,00	409,50		4,09500	100,00	409,50
13	162701103F	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3		195,00	0,00		4,095	195,00	798,53		4,09500	195,00	798,53
14	162702199F	Poplatek za skládku zeminy	m3		200,00	0,00		4,095	200,00	819,00		4,09500	200,00	819,00
15	167101101F	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3		65,00	0,00		4,095	65,00	266,18		4,09500	65,00	266,18
16	171201201F	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3		65,00	0,00		4,095	65,00	266,18		4,09500	65,00	266,18
74	998223011F	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t		50,00	0,00		8,19	50,00	409,50		8,19000	50,00	409,50
26	564861111F	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm	m2		200,00	0,00		11,7	200,00	2 340,00		11,70000	200,00	2 340,00
		příprava podkladu, trhání obrub, řezání asfaltu	kmpl					1	10500					10 500,00

20 211,02

B.2 prodloužení chodníku B

1	113106231F	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2		75,00	0,00		3,5	75,00	262,50		3,50000	75,00	262,50
2	113107510F	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2		50,00	0,00		3,5	50,00	175,00		3,50000	50,00	175,00
8	120001101F	Ztižené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3		315,00	0,00		0	315,00	0,00		0,00000	315,00	0,00
x		D+M geosyntetické textilie PK TEX 60	m2		69,00	0,00		3,50000	69,00	241,50		3,50000	69,00	241,50

12	162301101F	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3		100,00	0,00		1,225	100,00	122,50		1,22500	100,00	122,50
13	162701103F	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3		195,00	0,00		1,225	195,00	238,88		1,22500	195,00	238,88
14	162702199F	Poplatek za skládku zeminy	m3		200,00	0,00		1,225	200,00	245,00		1,22500	200,00	245,00
15	167101101F	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3		65,00	0,00		1,225	65,00	79,63		1,22500	65,00	79,63
16	171201201F	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3		65,00	0,00		1,225	65,00	79,63		1,22500	65,00	79,63
74	998223011F	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t		50,00	0,00		2,45	50,00	122,50		2,45000	50,00	122,50
26	564861111F	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm	m2		200,00	0,00			200,00	0,00		0,00000	200,00	0,00
33	596111111F	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těžného, 1barva	m2		550,00	0,00			550,00	0,00		0,00000	550,00	0,00
36	58380010R	mozaika dlažební štipaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm; šedobílá	t		3 200,00	0,00			3 200,00	0,00		0,00000	3 200,00	0,00

1 567,14

B.3 zkoušky únosnosti

89	R9099901	Zkouška únosnosti zemní pláně	ks	10,00000	4 500,00	45 000,00			3	4 500,00	13 500,00		-7,00000	4 500,00	-31 500,00
----	----------	-------------------------------	----	----------	----------	-----------	--	--	---	----------	-----------	--	----------	----------	------------

-31 500,00

celkem více/méně práce	-23 331,22
-------------------------------	-------------------